ДЕПАРТАМЕНТ ФИНАНСОВ БРЯНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ
30 £о Лро^вг.

г. Брянск
О внесении изменений в перечень
главных администраторов
источников финансирования
дефицита областного бюджета

ь №_________________
Правовое управление

администрации Губернатора
Брянской области и Правительства

Брянской области
ЗАРЕГИСТРИРОВАНО

« 3 i  » OKMJd'M

Регистрационный номер 00-MDQJL

В соответствии с пунктом 2 Порядка и сроков внесения изменений в
перечень главных администраторов доходов и источников финансирования
дефицита областного бюджета, перечень главных администраторов доходов и
источников финансирования дефицита бюджета территориального фонда
обязательного медицинского страхования Брянской области, утвержденного
постановлением Правительства Брянской области от 20.12.2021 № 557-п
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести в перечень главных администраторов источников
финансирования дефицита областного бюджета (Приложение 3), утвержденный
распоряжением Правительства Брянской области от 26.12.2022 № 265-рп «Об
утверждении перечня главных администраторов доходов областного бюджета,
перечня главных администраторов источников финансирования дефицита
областного бюджета» следующие изменения:

после строки:
«Код бюджетной классификации Российской

Федерации
Наименование главного

администратора источников
финансирования дефицита

областного бюджета
главного

администратора
источников

финансирования
дефицита областного

бюджета

источников
финансирования

дефицита областного
бюджета

дополнить строками следующего содержания:

817 Департамент сельского хозяйства
Брянской области

817 01 06 05 01 02 4101 640

Возврат бюджетных кредитов,
предоставленных юридическим лицам из
бюджетов субъектов Российской Федерации
в валюте Российской Федерации (бюджетные
кредиты (ссуды), предоставленные

юридическим лицам на обеспечение
агропромышленного комплекса
машиностроительной продукцией и
приобретение племенного скота на основе
договоров финансовой аренды (лизинга)»

2. Опубликовать приказ на официальном Интернет-портале правовой
информации (pravo.gov.ru), разместить на официальном сайте департамента
финансов Брянской области (bryanskoblfin.ru).

3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на
заместителя директора департамента финансов Брянской области
Л.Е. Смоловскую.

Заместитель Губернатора
Брянской области